
 

 

 

UCHWAŁA NR IV/39/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2010 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

 

  

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2010 rok, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.   

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1/

zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. 

Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175; z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857.  

 

 


